W XVIII wieku słynęli u nas jako wyborni cieśle f ilip o w c f1 i górale,
a komisja edukacyjna12 w ustawie dla szkółek elementarnych zaleca, aby uczniowie przypatrywali się ich
robocie i aby uważali, jak składnie koło drzewa robią.

a Dziedziniec bywał tylko w kamienicy miejskiej lub wewnątrz zamku zbudowanego, przed dworem zaś na wsi było tylko po
dwórze.

1 Henryk VIII (1491-1547) - król Anglii w latach 1509-1447, drugi monarcha z dynastii Tudorów; doprowadził w latach
20. i 30. XVI wieku do rozłamu z Kościołem rzymskokatolickim oraz ustanowienia Kościoła anglikańskiego, niezależnego od pa
pieża, ale podporządkowanego królowi Anglii.